

Anexa nr. 23
la Documentația standard nr. 115
din "15" 09 2021

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

| Numărul procedurii de achiziție ID 21051337 ocds-b3wdp1-MD-1644238870663 din 15 feb 2022 | | | | | | | | | | |
|--|------------|-----------------------------|------------|-------------------|------------------------|----------------------|---------------------|-------------------|-------------------|---|
| Obiectul de achiziției: CEREREA OFERTELOR DE PRETURI | | | | | | | | | | |
| Nr d/o | Codul CPV | Denumirea bunurilor | Un. măsură | Cantitatea totala | Preț unitar (fără TVA) | Preț unitar (cu TVA) | Suma (lei) fără TVA | Suma (lei) cu TVA | Termen de livrare | Clasificație bugetară (IBAN) contractantă |
| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | |
| Lotul 1 Carne | | | 0 | 0 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 1 | 151113000- | Macră de porc | kg | 560 | 103,33 | 124,00 | 57864,80 | 69440,00 | săptămânal | |
| 2 | 151113000- | Macră de bovină | kg | 300 | 138,33 | 166,00 | 41499,00 | 49800,00 | | |
| 3 | 151112000- | Piept de găină | kg | 270 | 74,07 | 88,88 | 19998,90 | 23997,60 | | |
| Total lot 1: | | | | | | | 119362,70 | 143237,60 | | |
| Lotul 2 Produse lactate | | | | | | | | | | |
| 1 | 15811200-8 | Lapte de vaci pasteurizat | buc | 1550 | 12,96 | 14,00 | 20088,00 | 21700,00 | La comandă | |
| 2 | 15542000-9 | Brânză de vaci(tvorog) | kg | 280 | 69,44 | 75,00 | 19443,20 | 21000,00 | 1/ săptămână | |
| 3 | 15530000-2 | Unt | buc | 630 | 33,22 | 35,88 | 20928,60 | 22604,40 | | |
| 4 | 1554300-6 | Cascaval | kg | 75 | 120,83 | 145,00 | 9062,25 | 10875,00 | | |
| 5 | 15512100-1 | chefir 2,5% grasime | buc | 370 | 9,72 | 10,50 | 3596,40 | 3885,00 | | |
| 6 | 15530000-3 | Smântână | buc | 270 | 20,37 | 22,00 | 5499,90 | 5940,00 | | |
| Total lot 2: | | | | | | | 78618,35 | 86004,40 | | |
| Lotul 3 | | | | | | | | | | |
| 1 | 15221000-3 | Pește Hec Merluciu fara cap | kg | 155 | 49,66 | 59,59 | 7697,30 | 9236,45 | saptaminal | |
| 2 | 15221000-3 | fileu de peste neglozurat | kg | 75 | 105,35 | 126,42 | 7901,25 | 9481,50 | | |
| Total lot 3: | | | | | | | 15598,55 | 9236,45 | | |
| Lotul 5 Fructe si legume | | | | | | | | | | |
| 1 | 03222111-4 | Banane | kg | 350 | 24,17 | 29,00 | 8459,50 | 10150,00 | saptaminal | |
| 2 | 03212100-1 | Cartofi | kg | 2000 | 8,33 | 9,00 | 16660,00 | 18000,00 | | |
| 3 | 03221113-1 | Ceapa | kg | 400 | 9,26 | 10,00 | 3704,00 | 4000,00 | | |
| 4 | 03212112-4 | Morcov | kg | 360 | 10,19 | 11,00 | 3668,40 | 3960,00 | | |
| 5 | 03221400-0 | Varza | kg | 610 | 11,11 | 12,00 | 6777,10 | 7320,00 | | |
| 6 | 03221112-7 | Sfecla rosie | kg | 170 | 10,19 | 11,00 | 1732,30 | 1870,00 | | |
| 7 | 03222321-9 | Mere proaspete | kg | 500 | 9,26 | 10,00 | 4630,00 | 5000,00 | | |
| 8 | 03221420-6 | Conopida | kg | 100 | 33,33 | 36,00 | 3333,00 | 3600,00 | | |
| 9 | 03221270-9 | Castraveți proaspeți | kg | 125 | 36,11 | 39,00 | 4513,75 | 4875,00 | | |
| 10 | 03221240-0 | Roșii proaspete | kg | 140 | 34,26 | 37,00 | 4796,40 | 5180,00 | | |
| 11 | 03221230-7 | Chiperi dulci | kg | 210 | 48,15 | 52,00 | 10111,50 | 10920,00 | | |
| 12 | 03222200-5 | Mandarine | kg | 160 | 24,17 | 29,00 | 3867,20 | 4640,00 | | |
| 13 | 03222200-5 | Clemantine | kg | 145 | 24,17 | 29,00 | 3504,65 | 4205,00 | | |
| 14 | 15331100-8 | prune proaspete | kg | 70 | 16,67 | 18,00 | 1166,90 | 1260,00 | | |
| 15 | 03222210-8 | Lamii | kg | 65 | 28,33 | 34,00 | 1841,45 | 2210,00 | | |
| 16 | 05870000-7 | kiwi | kg | 60 | 37,50 | 45,00 | 2250,00 | 2700,00 | | |
| 17 | 05870000-7 | prune extra uscate | kg | 25 | 120,83 | 145,00 | 3020,75 | 3625,00 | | |
| 18 | 05870000-7 | stafide | kg | 65 | 44,17 | 53,00 | 2871,05 | 3445,00 | | |
| 19 | 15331100-7 | carse uscate | kg | 35 | 145,83 | 175,00 | 5104,05 | 6125,00 | | |

| | | | | | | | | | | |
|----|------------|--------------------------------------|-----|------|--------|--------|-----------------|------------------|------------|--|
| 20 | 15331100-8 | curmale | kg | 50 | 65,00 | 78,00 | 3250,00 | 3900,00 | | |
| | | Total lot 5: | | | | | 95262,00 | 106985,00 | | |
| | | Lotul 6 Crupe | | | | | | | | |
| 1 | 15613000-8 | Crupă de arnăut | kg | 140 | 13,00 | 15,60 | 1820,00 | 2184,00 | saptaminal | |
| 2 | 15612210-6 | Crupe de porumb | kg | 110 | 12,00 | 14,40 | 1320,00 | 1584,00 | | |
| 3 | 15613380-5 | fulgi de ovas 7-9 componente | kg | 165 | 19,43 | 23,32 | 3205,95 | 3847,80 | | |
| 4 | 15613000-8 | Crupă de orz | kg | 100 | 9,00 | 10,80 | 900,00 | 1080,00 | | |
| 5 | 15625000-5 | Crupe de grâu | kg | 115 | 9,00 | 10,80 | 1035,00 | 1242,00 | | |
| 6 | 15625000-6 | Crupă de arpacaș | kg | 100 | 9,00 | 10,80 | 900,00 | 1080,00 | | |
| 7 | 15625000-7 | Crupe de gris | kg | 85 | 11,00 | 13,20 | 935,00 | 1122,00 | | |
| 8 | 15625000-8 | crupe de mei | kg | 5 | 12,00 | 14,40 | 60,00 | 72,00 | | |
| 9 | 15871100-5 | Crupe de hrîșcă | kg | 135 | 29,58 | 35,50 | 3993,30 | 4792,50 | | |
| 10 | 15614100-6 | Orez bob rotund | kg | 210 | 14,58 | 17,50 | 3061,80 | 3675,00 | | |
| 11 | 15613100-8 | Mazăre șlefuită uscată | kg | 137 | 11,11 | 12,00 | 1522,07 | 1644,00 | | |
| | | Total lot 5: | | | | | 18753,12 | 22323,30 | | |
| | | Lotul 4 Paste făinoase | | | | | | | | |
| 1 | 15850000-1 | Paste făinoase asortiment (Sfredelus | kg | 220 | 18,33 | 22,00 | 4032,60 | 4840,00 | saptaminal | |
| 2 | 15850000-1 | Tăietei | pac | 160 | 14,17 | 17,00 | 2267,20 | 2720,00 | | |
| | | Total lot 6: | | | | | 6299,80 | 7560,00 | | |
| | | Lotul 7 Diverse produse | | | | | | | | |
| 1 | 15831000-2 | Zahăr tos | kg | 630 | 16,11 | 17,40 | 10149,30 | 10962,00 | saptaminal | |
| 2 | 15872400-5 | Sare alimentară iodată | kg | 100 | 4,17 | 5,00 | 417,00 | 500,00 | | |
| 3 | 15421000-5 | Ulei de floarea soarelui | buc | 52 | 170,83 | 205,00 | 8883,16 | 10660,00 | | |
| 4 | 15331462-3 | Mazăre verde conservată | buc | 70 | 13,40 | 16,08 | 938,00 | 1125,60 | | |
| 5 | 15331134-5 | Paste de tomate | buc | 120 | 20,80 | 24,96 | 2496,00 | 2995,20 | | |
| 6 | 1533220-6 | Magiun de fructe | kg | 85 | 24,17 | 29,00 | 2054,45 | 2465,00 | | |
| 7 | 1530000-7 | Suc de fructe natural | buc | 610 | 25,40 | 30,48 | 15494,00 | 18592,80 | | |
| 8 | 15864100-3 | Ceai negru | pac | 120 | 20,83 | 25,00 | 2499,60 | 3000,00 | | |
| 9 | 03142500-3 | Ouă de găină | buc | 1000 | 2,46 | 2,95 | 2460,00 | 2950,00 | | |
| 10 | 1530000-7 | Suc de rosii | buc | 75 | 31,00 | 37,20 | 2325,00 | 2790,00 | | |
| 11 | 15331470-2 | Porumb dulce | buc | 70 | 12,33 | 14,80 | 863,10 | 1036,00 | | |
| 12 | 03221210-1 | Fasole | kg | 130 | 24,44 | 26,40 | 3177,20 | 3432,00 | | |
| 13 | 15870000-7 | Bors acru | buc | 350 | 7,92 | 9,50 | 2772,00 | 3325,00 | | |
| 14 | 15870000-7 | Mărar uscat | pac | 40 | 2,33 | 2,80 | 93,20 | 112,00 | | |
| 15 | 15870000-7 | Pătrungel uscat | pac | 40 | 2,33 | 2,80 | 93,20 | 112,00 | | |
| 16 | 15870000-7 | Leustean uscat | pac | 40 | 5,00 | 6,00 | 200,00 | 240,00 | | |
| 17 | 15872400-5 | Făină de grâu,calitate superioară | kg | 90 | 10,00 | 12,00 | 900,00 | 1080,00 | | |
| 18 | 15841000-5 | Cacao | pac | 15 | 10,00 | 12,00 | 150,00 | 180,00 | | |
| 19 | 03142500-3 | Foi de dafin | buc | 12 | 1,92 | 2,30 | 23,04 | 27,60 | | |
| 20 | 15850000-1 | biscuiti de ovas | kg | 55 | 25,00 | 30,00 | 1375,00 | 1650,00 | | |
| 21 | 15850000-1 | biscuiti de porumb | kg | 65 | 33,50 | 40,20 | 2177,50 | 2613,00 | | |
| 22 | 15842220-0 | biscuiti urechiuse | kg | 55 | 35,83 | 43,00 | 1970,65 | 2365,00 | | |
| 23 | 15821200-1 | pesmeti cu stafide | kg | 45 | 36,22 | 39,12 | 1629,90 | 1760,40 | | |
| 24 | 15812200-4 | castraveti murati | kg | 60 | 23,33 | 28,00 | 1399,80 | 1680,00 | | |
| 25 | 15850000-1 | biscuiti cu lapte topit | kg | 50 | 22,50 | 27,00 | 1125,00 | 1350,00 | | |
| 26 | 15872200-3 | piper negru boabe | buc | 40 | 13,00 | 15,60 | 520,00 | 624,00 | | |
| 27 | 1586900-4 | soda alimentare | buc | 55 | 9,17 | 11,00 | 504,35 | 605,00 | | |
| 28 | 15800000-6 | drojdie uscata novinca | buc | 15 | 9,15 | 10,98 | 137,25 | 164,70 | | |
| | | Total lot 7: | | | | | 66827,70 | 78397,30 | | |
| | | | | | | | 400722,22 | 453744,05 | | |

Ofertantul: "Baguette" SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele: Curdova Svetlana În calitate de: director_Semnat: _____